
 
 

UCHWAŁA NR 136/443/23 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 8 pkt 7 uchwały  Nr XLV/214/22 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 101.052,00 zł(wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 101.052,00 zł (wg załącznika Nr 2) 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok  zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 89.298.855,00 zł,z tego: dochody majątkowe7.732.419,00 zł,  dochody bieżące 
81.566.436,00 zł,   w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 6.953.095,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie   porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst 551.494,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska  131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 98.038.130,00 zł,    z tego:  wydatki majątkowe 15.459.524,00 zł, wydatki 
bieżące 82.578.606,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 6.953.095,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie   porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 113.968,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 8.739.275,00 złpokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł 

2) wolnymi środkami w kwocie 6.061.775,00 zł 

4. Przychodami w kwocie 10.061.775,00 złz tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3292



1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł 

2) wolne środki z lat ubiegłych 6.061.775,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.322.500,00 zł,przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3292



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 136/443/23 z dnia 16.05.2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 52 532 0

75495 Pozostała działalność 52 532 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 532

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 520

80195 Pozostała działalność 48 520

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 48 520

Razem dochody 101 052 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

101 052

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3292



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 136/443/23 z dnia 16.05.2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 52 532 0

75495 Pozostała działalność 52 532 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 21 080 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 080

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 24 012 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 012

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 7 440 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 440

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 520 0

80195 Pozostała działalność  - program "POZNAJ POLSKĘ" 48 520 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 15 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Zespół Szkół w Świdwinie 15 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 15 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 3 520 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 520

Razem wydatki 101 052

w tym:  na zadania zlecone 

101 052

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3292



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 136/443/23 z dnia 16.05.2023r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 920 3 920

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 920 3 920

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 3 920 3 920

4300 Zakup usług pozostałych 3 920

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 920

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 875 21 875

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 875 21 875

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 21 875 21 875

4440 Odpis na ZFŚS 21 875

4700 Szkolenia pracowników 21 875

852 OPIEKA SPOŁECZNA 30 000 30 000

85202 Domy pomocy społecznej 30 000 30 000

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 30 000 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 18 000 18 000

85395 Pozostała działalność 18 000 18 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie - Regionalne Pogotowie Kryzysowe 18 000 18 000

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 630

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 630

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370

Razem przeniesienie planowanych wydatków 73 795 73 795

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3292


	Uchwała
	Zalacznik 1-3

		2023-06-05T12:44:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




